臺北市中崙高級中學111學年度應屆畢業生
【傑出市長獎推薦表】             
	姓名
	
	班級
	年     班
	座號
	

	類別
	項次
	受獎名稱
	名次
	頒發單位
	頒發時間
	備註

	在
學
期
間
獲
獎
紀
錄
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	

	其

他

傑

出

具

體

事

蹟

說

明
	項次
	請以條列式敘述之

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	


	
	6
	

	
	7
	

	
	8
	

	
	9
	

	
	10
	

	推薦人簽名
	
	導師簽名
	


備註：
一、均需為本人在學期間(109學年至111學年)所獲得獎項或相關傑出表現。
二、有關於全國性或縣市級以上優良表現項目可參考附件1所列舉之獎項。

三、推薦人及導師應為不同人。

四、推薦表及相關證明，請於4/25（二）12:30前送交學務處。逾期不受理。
